Sistema de Información de la Gestión Financiera.

MONTO DEL CONTRATO

MONEDA PESOS DOMINICANOS

FECHA DEL CERTIFICADO 18 DE AGOSTO DE 2025

270,007.50

SNIP N/A

NUMERO COMPROMISO 2025.5136.01.0001.2102-Versión 1

INDOCAFE-2025-00104

ADQUISICION DE CIENTO TREINTA Y NUEVE (139) METROS DE ARENA
FINA SIN TRATAR, PARA SER UTILIZADA EN EL LLENADO DE LOS
GERMINADORES DE SEMILLAS DE CAFE, EN LAS OFICINAS
PROVINCIALES DE SANTIAGO Y LA VEGA.

REFERENCIA

PROCESO

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

[...]

compras Descripción ítems de compras Monto

11111701 Arena silícea 270,007.50

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 270,007.50

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1755004888237leoKX

ADQUISICION DE CIENTO TREINTA Y NUEVE (139) METROS DE ARENA
FINA SIN TRATAR, PARA SER UTILIZADA EN EL LLENADO DE LOS
GERMINADORES DE SEMILLAS DE CAFE, EN LAS OFICINAS
PROVINCIALES DE SANTIAGO Y LA VEGA.

REFERENCIA

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

[...]

o firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el
Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 270,007.50

Total 270,007.50

El monto de : **Doscientos setenta  mil siete con 50/100 (270,007.50)